
(LL) Äntligen blir det straffbart för svensken att förneka
heh

Det första som dör i krig är sanningen. ”Men efter-
som detta inte startade som något riktigt krig är
allt kanske sant”. Detta säger Björn Sion (SD) och
syftar på den fejkade inledningen av kriget mellan
Hamas och Israel. Dock behöver nu svenskar hjälp
med att tänka rätt genom en ny lagstiftning.

Pallywoodförnekelse

ÖB Micaela Bidén kommer med
sin förtroendeskadliga satsning
Bidén PsyOops! AB – gå ut med
spännande information rörande
bl.a. kärnvapenbluffen nästa år.

kriminaliseras
Nytt spännande
bolag PsyOops!

Hon längtar efter att snart sluta
spela rollen som Sveriges ÖB:
”Om inte någon försöker stoppa
mig med en Davy Crockett mini-
nuke förstås!”, skrattar Micaela
när vår bluffreporter ringer upp.
Men ÖB bör ändå se upp nu när
ÖoB startar sin atombombsrea.

Förintelsen. Lagen innebär inte någon
inskränkning av yttrandefriheten, enl.
kulturminister Parisa Liljestrand, utan
”snarare blir alla nu friare än någonsin”.

Vad som verkar extra lovande är att
många andra judiska ting blir förbjudna
ttdatt förneka. Bland dessa: Att svenska adventsljusstakar
ser ut som menoror, att 7-ELEVEn har bra öppettider och
att Hamas skapades med israelisk hjälp på ett 33-datum
deden 14/12 1987. ”Vi sätter våra mästartal
på allt! Men blev tvungna att fuska lite
när vi drog igång kriget mellan Hamas och
Israel i höstas: 20+2+3 + 1+0 + 7 = 33”,
berättar Björn Sion. ”De två treorna står
för trianglarna i Davidsstjärnan. Dock vet
jag inte vad Pallywoodförnekelse är”.
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ANNONS

NY TIDERÄKNING

De två aktörerna Bill Gates och Volodymyr Zelenskyy
talade på Försvar mot Folks rikskonferens i januari.
Båda gav lugnande besked om att kriget mot svensken
skall fortsatta med oförminskad kraft genom den stora
mängd internationella program som är i rullning.

Teorin om ett heliocentriskt
solsystem med vårt jordklot
farandes med nittio gånger
ljudets hastighet i karusell-
bana runt solen har mot-
bevisats så hårt av en norsk
svensk i Rom att den katol-
ska kyrkan blivit tvungen
att skrota den alltmer im-
populära Gregorianska kal-
endern. ”Det är otäckt när
sanningen kommer så här
nära inpå oss”, säger jesuit-
påven Jorge ”666” Bergo-
glio från suite 201 i Vatika-
nens lögnfabrik, också Rom.

Att Bill Gates skulle dyka upp i Sälen och stjäla föreställningen
var inte planerat, men samtidigt är det Bill och hens exmake
som finansierar försvaret mot folk i Sverige. ”Jag blev chockad
när Bill tog över showen, men kom på att jag skrev ett treårs-
avtal med Bill & Melinda 2021; de som betalar får bestämma”,
sade Försvar mot Folks generalsekreterare Maud Holma von
Heijne till politiker, hornalister och grönklädda som samlats.

Zelenskyy som spelar Ukrainas president blev rasande när
hens tal avbröts av Bill, och ropade att avbefolkningsmedlen i
sprutorna inte kan mäta sig med de stora flyktingströmmarna
mot Sverige som hen hjälper till att skapa. Det var inte förrän
Sveriges Televisions VD Hanna Stjärne gick upp på scen och
förklarade att varken giftinjektioner eller folkutbyte skulle vara
möjligt att trycka på det svenska folket om det inte hade varit
för den ständiga påverkansoperationen från Public Service,
som lugnet kom tillbaka i salen. Både Gates och Zelenskyy höll
med om statsmedias enorma betydelse i försvaret mot folket.

Försvar mot Folk fortsatt prioriterat

Holma von Heijne och SVT-Stjärne.

Zelenskyy blev avsnoppad.

Det kan bli skatt i Sverige

Rösta på MomsMotståndet för fortsatt skattefrihet
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Restparti med Davy Crockett
atombombs-
bazooka
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